
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Valdes sēdes  

PROTOKOLS 

Elektronisks balsojums 

16.08.2023 Nr. 1.4/23-VS-46 

Sēdes sākums: 14:40 

Sēdi vada: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs) 

Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs) 

 

  



2. lapa no 3 

 

Darba kārtība 

1. Par biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 2023. gada budžeta grozījumiem 

2. Par Pirmkursnieku runas konkursa komisijas apstiprināšanu 

3. Par FSP budžeta grozījumiem 

3.1. ĶF SP 

3.2. DF SP 

 

1. Par biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 2023. 

gada budžeta grozījumiem 

E. Borska informē, ka nepieciešams apstiprināt biedrības “Latvijas Universitātes Studentu 

padome” 2023. gada budžeta grozījumus virzīšanai uz 16. augusta KS. Ar atbilstošo 

dokumentu bija iespējams iepazīties pie VS dokumentiem.  

E. Borska: Aicinu balsot par biedrības “Latvijas Universitātes studentu padome” 2023. gada 

budžeta grozījumu apstiprināšanu virzībai uz 16.08. KS. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt biedrības “Latvijas Universitātes studentu padome” 2023. gada 

budžeta grozījumu virzīšanu uz 16.08. KS apstiprināšanai.  

 

2. Par Pirmkursnieku runas konkursa komisijas apstiprināšanu 

E. Borska informē par Pirmkursnieku runas konkursa organizāciju un to, ka nepieciešams 

apstiprināt Pirmkursnieku runas konkursa komisiju. Aristoteļa galvenais organizators D. 

Celuiko aicina komisijas sastāvā iekļaut Denisu Celuiko, Evu Borsku, Domeniku Ulmani. 

E. Borska: Vai kādam ir jautājumi, iebildumi vai citi izvirzījumi? 

Jautājumu, iebildumu vai citu izvirzījumu nav.  

E. Borska: Aicinu balsot par Pirmkursnieku runas konkursa komisijas apstiprināšanu sastāvā 

Deniss Celuiko, Eva Borska, Domeniks Ulmanis.  

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 



3. lapa no 3 

 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt Pirmkursnieku runas konkursa komisijas sastāvā Deniss Celuiko, 

Eva Borska, Domeniks Ulmanis. 

3. Par FSP budžeta grozījumiem 

E. Borska informē, ka ir saņemti dokumenti no ĶF SP un DF SP par budžeta grozījumiem, 

šobrīd visi šie dokumenti ir saskaņoti ar Ilonu un tos ir iespējams apstiprināt. Ar 

dokumentiem bija iespējams iepazīties VS dokumentu mapē. 

3.1. ĶF SP 

E. Borska: Aicinu balsot par ĶF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt ĶF SP budžeta grozījumus. 

3.2. DF SP 

E. Borska: Aicinu balsot par DF SP budžeta grozījumu apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

3  0  0 

Lēmums: Apstiprināt DF SP budžeta grozījumus. 

Plkst. 16:00 sēdes vadītājs pasludina valdes sēdi par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


	1. Par biedrības “Latvijas Universitātes Studentu padome” 2023. gada budžeta grozījumiem
	2. Par Pirmkursnieku runas konkursa komisijas apstiprināšanu
	3. Par FSP budžeta grozījumiem
	3.1. ĶF SP
	3.2. DF SP

